DA212   Intelligent  AC Servo System
系列2轴交流伺服系统
英威腾DA212系列2轴交流伺服驱动器是英威腾开发的多传伺服平
台产品，超越了单机的思考方式，相当于将二台伺服融合在同一驱
动器内，二轴同步控制，轴间交换数据完全没有时间延迟，运动控
制功能灵活拓展，便于用户轻松构建高度智能行业解决平台。
卓越的传承与创新，跨越多个单机操作的障碍，DA212系列伺服提
供了全新的解决方案，满足您集成化、小型化、高速化、高精化、

海拔 海拔1000m以下
振动 ≤5.88m/s2，10～60Hz（不允许工作在共振点）
伺服电机型号说明
伺服电机安装尺寸
60机座电机外形尺寸(单位:mm) 80机座电机外形尺寸(单位:mm)
注：因设计变更有可能导致电机结构尺寸发生局
      部变化，对电机安装长度尺寸敏感的客户，
      订货前请与本公司业务人员联系确认。
   符号 产品大类
SV 伺服系统
   符号 产品系列
M M系列
   符号 惯量等级
L 小惯量
H 大惯量
  符号 机座号
06 60
08 80
符号 编码器类型
S 磁编码器
1 2500线标准增量型
9 23位多圈绝对值型
   符号 额定功率
0R4 400W
0R7 750W
   符号 额定转速
G 3000rpm
   符号 电压等级
2 220VAC
符号 轴端连接
A 实心带螺纹孔带键（标配）
符号 管理号
1000 厂家管理号
SV-M L 08-0R7 G-2-S A 0-1000
符号 选购件
0 有油封无制动器
2 有油封有永磁制动器
4 有油封有电磁制动器
电机型号
（2500线/多圈绝对值）
L(mm)
无抱闸 抱闸
SV-ML06-0R4G-2-□A□ 139 176
SV-MH06-0R4G-2-□A□ 147 191.5
电机型号
（单圈磁编）
L(mm)
无抱闸 抱闸
SV-ML06-0R4G-2-SA□ 124.5 161.5
电机型号
（2500线/多圈绝对值）
L(mm)
无抱闸 抱闸
SV-ML08-0R7G-2-□A□ 140 186.5
电机型号
L(mm)
无抱闸 抱闸
SV-ML08-0R7G-2-SA□ 126.5 173
系统配线图
伺服系统配置表
电机规格（2500线/多圈绝对值/磁编码器）
电源
伺服电机 伺服驱动器 可选配件
额定功率 型号 额定电流 型号 额定功率 额定电流 编码器电缆 动力电缆
kW A kW A 2500线 17位/23位/磁编 2500线 17位/23位/磁编
220
0.4
SV-MH06-
0R4G-2-
XXX-XXXX
2.8
SV-DA212-
0R7-2-S 0